
Příznivci mateřské školy Karla Čapka Jeseník, z.s. 

Karla Čapka 353/5, Jeseník , IČ 26640074 

     

 

 

Spolek příznivců Mateřské školy Karla Čapka Jeseník je 

zapsaný spolek rodičů a každý rodič se automaticky stává 

členem při nástupu jeho dítěte do školky.  

 

Předsedou spolku je vždy rodič, který má dítě docházející do 

mateřské školy. 

Od 1.9.2024 je novou předsedkyní spolku paní Tereze 

Uhrová, DiS.. Vystřídala tak paní Ing. Kateřinu Sytařovou 

v její funkci. 

 

Hlavním bodem působení spolku je finanční a fyzická podpora 

akcí pro děti v rámci školky, materiální pomoc a také fyzická 

pomoc s akcemi.  

 

Členský příspěvek na celý školní rok je 1000 Kč a tento 

příspěvek pokryje veškeré akce pro děti, výlety a podobně. 

Členský příspěvek vybírají paní učitelky na třídách a je 

splatný do 30.11.2024 pro školní rok 2024/2025. Jelikož 

spolek nedisponuje účtem u banky, ale pouze hotovostní 

kasou, je nutná platba v hotovosti. 

 

11.9.2024 proběhne členská schůze pro školní rok 

2024/2025, kde se projednají především plánované akce na 

školní rok a možnosti členů se zapojením se do pomoci při 

akcích nebo jiné možnosti pomoci.  

 

Děkujeme všem členům za jakoukoli pomoc a jejich zapojení 

a paní předsedkyni za její práci pro spolek.  


